[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

Томской области

ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«РЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

	04.12.2014 г.
	                                              № 437

Томск

О внесении изменений в Положение о контрактной службе ОГБУ «РЦРО»
В соответствии с приказом Министерства экономического развития РФ от 26.05.2014 г. № 294 «О внесении изменений в Типовое положение (регламент) о контрактной службе, утвержденное приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 29.10.2013 г. № 631»

приказываю:

1. Внести в Положение о контрактной службе ОГБУ «РЦРО», утвержденное приказом ОГБУ «РЦРО» от 21.01.2014 г. № 14, следующие изменения:

1.1.  в пункте 10:

а) в подпункте 2:

· изложить подпункт «б» в следующей редакции: «уточняет в рамках обоснования закупки начальную (максимальную) цену контракта и ее обоснование в извещениях об осуществлении закупок, приглашениях принять участие в определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) закрытыми способами, документации о закупке»;

· изложить подпункт «в» в следующей редакции: «уточняет в рамках обоснования закупки начальную (максимальную) цену контракта, заключаемого с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)»;
· абзац седьмой подпункта «ж» дополнить словами: «, если указанное требование установлено в документации о закупке»;

· в подпункте «х» слова «пунктом 25» заменить словами «пунктами 24 и 25»;

б) подпункт 3 дополнить подпунктом «к» следующего содержания: «организует включение в реестр контрактов, заключенных заказчиками, информации о контрактах, заключенных заказчиками»;

1.2. подпункт 5 пункта 11 изложить в следующей редакции: «разрабатывает проекты контрактов Заказчика».

2. Егоровой О.А., ведущему документоведу, ознакомить работников контрактной службы под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

                                  Н.П. Лыжина
Чистяков Юрий Александрович
51-56-66
С приказом «О внесении изменений в Положение о контрактной службе ОГБУ «РЦРО»

от 04.12.2014 г. №  437 ознакомлены:

	Чистяков Ю.А.

	Чуприненко В.В.

	Климова Л.Н.

	Ержикевич Э.Н.

	Мигунова Л.Д.

	Кучумова С.Ю.

2